[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2016г. № 411
г. Верхотурье
Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» с 2016 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 12 января 1996 года N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 27.05.2011г. № 564 «О создании муниципального бюджетных учреждений путем изменения типа муниципальных учреждений городского округа Верхотурский», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень и стоимость платных услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» с 2016 года (прилагаются).

2.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации
городского округа Верхотурский                                                      А.В. Храмцов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 25.05.2016г. № 411
«Об утверждении перечня и стоимости
платных услуг, предоставляемых

Муниципальным бюджетным учреждением
 дополнительного образования
«Центр детского творчества» с 2016 года»
Перечень и стоимость платных услуг,
предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Центр детского творчества» с 2016 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество занятий/представлений
	Стоимость, рублей

	1
	Услуги логопеда
	8 занятий в месяц/одного обучающегося
	1600,00

	2
	Художественное объединение «Порисуй-ка»
	4 занятия в месяц/одного обучающегося
	360,00

	3
	Творческое объединение «Соленое тесто»
	4 занятия в месяц/одного обучающегося
	330,00

	4
	«Хореография»
	8 занятий в месяц/одного обучающегося
	370,00

	5
	Творческое объединение «Канзаши»
	4 занятия в месяц/одного обучающегося
	406,00

	6
	«Валяние»
	4 занятия в месяц/одного обучающегося
	500,00

	7
	Представление кукольного театра
	1 представление/одного обучающегося
	50,00